
12 Settembre 2004 - Località Gorgonzola - Circuito locale - Km. 12,600

Punti Cl.

Fascia. (C) (B)

1 Monti Massimo II 18' 53''  40,003  - 1 Pedroni Paolo 198 100

2 Gargantini Giuseppe II 19' 05''  39,592  12'' 2 Pasini Mauro 177 80

3 Pedroni Paolo I 19' 11'' 39,378  18'' 3 Villa Stefano 165 70

4 Pasini Mauro I 19' 31''   38,713  38'' 4 Tinor Gino 154 60

5 Meroni Luigi II 19' 45'' 7  38,255  52'' 5 Tosato Oscar 140 50

6 Villa Stefano I 19' 45'' 8  38,252  52'' 6 Verri Angelo 124 40

7 Tinor Gino I 19' 45'' 9  38,248  52'' 7 Barone Stefano 111 30

8 Vitali Giuseppe II 19' 47''  38,188  54'' 

9 Vernice Massimo II 19' 49''  38,124  56'' 

10 Mantegazza Giancarlo IV 19' 56'' 37,904  1' 03'' Punti Cl.

11 Tosato Oscar I 19' 57'' 37,882  1' 04'' (C) (B)

12 Colombo Angelo III 20' 00'' 37,79  1' 07'' 1 Monti Massimo 200 100

13 De Marco Rolando IV 20' 08'' 37,531  1' 15'' 2 Gargantini Giuseppe 179 80

14 Brambillasca Ivo III 20' 11'' 37,456  1' 18'' 3 Meroni Luigi 166 70

15 Zacchetti Emilio III 20' 11'' 3 37,447  1' 18'' 4 Vitali Giuseppe 153 60

16 Mainardi Armando IV 20' 22'' 37,098  1' 29'' 5 Vernice Massimo 142 50

17 Verri Angelo I 20' 24'' 37,043  1' 31'' 6 Pazzi Paolo 123 40

18 Pazzi Paolo II 20' 27'' 36,95  1' 34'' 7 Costanzo Romolo 109 30

19 Colombo Mario IV 21' 01'' 35,968  2' 08'' 8 Drusin Aldo 104 26

20 Barone Stefano I 21' 16'' 35,532  2' 23'' 9 Scicchitano Michele 99 22

21 Passera Luigi IV 21' 25'' 35,285  2' 32'' 10 Dossi Walter 95 19

22 Costanzo Romolo II 21' 26'' 35,253  2' 33'' 11 Andreoni Flavio 91 16

23 Drusin Aldo II 21' 46'' 34,721  2' 53'' 

24 Scicchitano Michele II 22' 03'' 34,285  3' 10'' 

25 Dossi Walter II 22' 06'' 34,206  3' 13'' 

26 Andreoni Flavio II 22' 26'' 33,695  3' 33'' 
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ORDINE D'ARRIVO GENERALE 

Po Nominativo
Punti Class. 

Tempo totale 
Media 

Km/h

Distanza 

dal 1°(A)



27 Pisciali Carlo IV 23' 57'' 31,555  4' 04'' 

Punti Cl

(C) (B)

1 Colombo Angelo 189 100

LEGGENDA: 2 Brambillasca Ivo 167 80

3 Zacchetti Emilio 156 70

(A) = Punteggio complementare.

(B) = Punteggio assegnato per ogni fascia di età. Punti Cl

(C) (B)

(C) = Sommatoria delle colonne A + B + 50 punti bonus presenza. 1 Mantegazza Giancarlo 191 100

2 De Marco Rolando 168 80

3 Mainardi Armando 155 70

4 Colombo Mario 142 60

5 Passera Luigi 130 50

6 Pisciali Carlo 114 40

P Nominativo

ORD. ARRIVO   4^  FASCIA

P Nominativo

24 ORD. ARRIVO   3^  FASCIA



N.ro Concorrente Fascia
Tempo 1° 

giro 

Tempo 

2° giro 

Tempo 

totale
Media Km/h

1 COLOMBO MARIO IV 6' 45'' 8 13' 28'' 0 20' 08''   37,531 

2 FUSARO LUIGINO

3 PISCIALI CARLO IV 7' 44'' 2 15' 53'' 0 23' 57''   31,555 

4 DE MARCO ROLANDO IV 6' 45'' 8 13' 28'' 0 20' 08''   37,531 

5 PASSERA LUIGI IV 7' 07'' 2 14' 20'' 3 21' 25''   35,285 

7 MAINARDI ARMANDO IV 6' 43'' 5 13' 31'' 5 20' 22''   37,098 

8 MANTEGAZZA GIOVANNI IV 6' 32'' 9 13' 11'' 2 19' 56''   37,904 

9 VILLA STEFANO I 6' 22'' 1 13' 05'' 2 19' 45'' 8   38,252 

10 BARONE STEFANO I 6' 53'' 0 14' 04'' 1 21' 16''   35,532 

11 TOSATO OSCAR I 6' 27'' 6 13' 12'' 2 19' 57''   37,882 

13 PASINI MAURO I 6' 28'' 6 12' 56'' 6 19' 31''   38,713 

14 TINOR GINO I 6' 35'' 7 13' 11'' 7 19' 45'' 9   38,248 

15 VERRI ANGELO I 6' 54'' 8 13' 51'' 5 20' 24''   37,043 

16 PEDRONI PAOLO I 6' 29'' 5 12' 49'' 5 19' 11'' 39,378

17 VITALI GIUSEPPE II 6' 34'' 6 13' 15'' 1 19' 47''   38,188 

19 COSTANZO ROMOLO II 7' 09'' 2 14' 24'' 4 21' 26''   35,253 

20 DRUSIN ALDO II 7' 15'' 5 14' 36'' 6 21' 46''   34,721 

21 PAZZI APOLO II 6' 44'' 8 13' 39'' 2 20' 27''   36,950 

22 SCICCHITANO MICHELE II 7' 20'' 5 14' 43'' 1 22' 03''   34,285 

23 ANDREONI FLAVIO II 7' 24'' 1 14' 52'' 8 22' 26''   33,695 

25 GARGANTINI GIUSEPPE II 6' 26'' 3 12' 46'' 4 19' 05''  39,592 

2^Batteria

3^Batteria

4^Batteria

5^Batteria

TABELLA CRONOMETRICA CRONO INDIVIDUALE

12/09/2004 Località: Gorgonzola (Mi) circuito Circonvallazione - 3 giri di Km 4,2 Totale Km 12,600

1^Batteria



26 VERNICE MASSIMO II 6' 37'' 0 13' 14'' 7 19' 49''   38,124 

27 DOSSI WALTER II 7' 22'' 3 14' 35' 3 22' 06''   34,206 

28 MERONI LUIGI II 6' 34'' 7 13' 09'' 6 19' 45'' 7   38,255 

29 MONTI MASSIMO II 6' 29'' 0 12' 44'' 0 18' 53''  40,003 

31 BARZAGHI LUIGI

32 LOCATELLI GIAN MARIA

33 BRAMBILLASCA IVO III 6' 49'' 0 13' 31'' 9 20' 11''   37,456 

34 COLOMBO ANGELO III 6' 43'' 4 13' 21'' 1 20' 00''   37,790 

35 ZACCHETTI EMILIO III 6' 44'' 0 13' 28'' 8 20' 11'' 3   37,447 

6^Batteria


